BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online.
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MANNSCHAFT DER WOCHE
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2 Antonios ANTONOUDIS
3 Pascal-Leon STEINMANN
4 Constantin BENZ

08. SPIELTAG
KV NeuluRheim
Ettlinger KV

KV Ubstadt-Weiher
1. KV Kénigsbach

TABELLE
KV Hockenheim

1. KV Kénigsbach

KV NeuluRheim
KV Liedolsheim
Ettlinger KV

KV Ubstadt-Weiher

KV Eppelheim 2
SPIELFREI

Patrik GRUN

ETT
ETT
KOB
KHO

wn
el

ON~N~N~NO NN
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P

O O~NOOA~WNEPE

SAISONREKORDE EINZEL
455  Jan Artur Keller, KV Ubstadt-Weiher

NAME
Felix HARTLIEB

Constantin BENZ

Patrick WOLF

Pascal-Leon STEINMANN
Antonios ANTONOUDIS
Aaron ROTH

Marc WUST

Jan Artur KELLER

Sandro ZIEGER

Bastian SCHILLER
Philipp KIESSLING

Denis GEBL
Louis KARLE
Florian KRATZ

Achim KEILBACH
Danny VOSANOVIC

Elias BOTZ
Oliver FRANZ
Patrik GRUN
Manuel WOITA
Simon HAAG

Noah WEINMANN
Maximilian BACHMANN
Christian OCKERT

Pascal BITTER

Heim
Auswarts

VEREIN
LIE
KHO
KHO
KOB
ETT
LIE
KHO
UBw
LIE
LIE
EPH2
uBw
LIE
KOB
NLH
EPH2
EPH2
EPH2
ETT
uUBw
uBw
KOB
KOB
ETT
ETT

SPIELFREI

KV Eppelheim 2
KV Hockenheim
KV Liedolsheim

+ WP -
12 2
10 4
8 4
8 6
6 8
4 10
0 14
0 0
434 LP
432
412
410 Su.
nnen)

A H
429,5 446,0
419,3 392,3
418,3 388,0
4145 400,3
412,3 432,5
410,0 379,7
394,8 368,0
390,5 399,0
388,0 382,0
379,0 343,0
376,0 267,3
3715 384,3
370,0 389,0
366,0 382,0
356,0 3415
348,3 288,3
345,0 329,0
345,0 314,0
341,3 398,8
341,0 330,5
336,0 368,2
335,56 3715
335,3 318,0
328,0 392,3
328,0 328,0

465 Antonios Antonoudis, Ettlinger KV

.

SAISON 2012/2013
15./16.12.12
_kk_ : _kk_
1504 1410
1466 1484
1455 1553
LP DS-H DS-A DS-G
10529 1440 1552 1504
10137 1497 1412 1448
8931 1521 1473 1489
10603 1455 1560 1515
9950 1487 1334 1421
10081 1449 1418 1440
8298 1125 1267 1185
1688 LP
G A H AKT
436,6 4 3 404
407,7 4 3 410
405,3 4 3 396
408,4 4 3 412
423,9 3 4 432
387,3 1 3
383,3 4 3 367
396,6 2 5 381
386,0 4 2 386
370,0 3 1 384
2945 1 3 376
380,0 2 4 401
379,5 2 2 379
374,0 3 3 361
348,8 2 2
318,3 3 3 381
337,0 1 1 345
321,8 1 3
374,1 3 4 434
334,0 1 2
359,0 2 5 370
353,5 2 2 369
331,0 3 1
376,3 1 3 367
328,0 1 1
MANNSCHAFT
1600 KV Liedolsheim
1620 KV Hockenheim

Eppelheim, 15.12.2012



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
U14 mannlich - GRUPPE 1

SAISON 2012/2013

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME KV S V A F G S Vv A F G S V A F G
1 Felix HARTLIEB LIE | 3 306,0 140,0 5,7 44604 3013 1283 7,0 4295|7 3033 1333 64 436,6
2 Constantin BENZ KHO|3 2810 111,3 12,3 3923 |4 291,3 1280 9,3 4193 |7 2869 1209 10,6 4077
3 Patrick WOLF KHO| 3 286,7 101,3 12,3 388,0| 4 3015 1168 10,3 4183 |7 2951 110,1 11,1 4053
4 Pascal-Leon STEINMANM KOB| 3 281,7 118,7 8,3 4003|4 2865 1280 8,8 41457 2844 1240 8,6 4084
5 Antonios ANTONOUDIS ETT |4 3065 126,0 10,3 4325|3 287,0 1253 11,3 4123 |7 298,1 125,7 10,7 4239
6 Aaron ROTH LIE |3 2813 983 13,0 379,71 2940 116,0 10,0 410,04 2845 1028 12,3 3873
7 Marc WUST KHO| 3 2733 94,7 13,0 368,04 2923 1025 12,3 3948 |7 2841 99,1 12,6 3833
8 Jan Artur KELLER UBW| 5 2752 1238 84 3990]2 2825 1080 125 390,5|7 2773 1193 9,6 396,6
9 Sandro ZIEGER LIE | 2 2735 1085 11,5 38204 2858 1023 155 388,0| 6 2817 104,3 14,2 386,0
10 Bastian SCHILLER LIE |1 2540 890 17,0 34303 280,7 983 150 379,04 2740 96,0 155 3700
11 Philipp KIESSLING EPH2| 3 1940 733 27,7 2673 |1 2690 107,0 13,0 376,04 2128 81,8 24,0 2945
12 Denis GEBL UuBw| 4 278,3 1060 14,3 38432 2740 975 16,0 3715|6 2768 103,2 14,8 380,0
13 Louis KARLE LIE | 2 2825 1065 135 389,02 2750 950 135 370,0|4 2788 1008 13,5 3795
14 Florian KRATZ KOB| 3 2660 116,0 10,3 38203 267,3 98,7 13,0 366,06 266,7 107,3 11,7 374,0
15 Achim KEILBACH NLH| 2 2450 96,5 12,5 34152 2545 1015 155 356,04 249,8 99,0 14,0 3488
16 Danny VOSANOVIC EPH2| 3 208,7 79,7 21,0 2883 |3 263,7 84,7 19,7 3483 |6 2362 822 20,3 3183
17 Elias BOTZ EPH2| 1 236,0 93,0 150 329,01 2490 96,0 16,0 3450 (|2 2425 945 155 337,0
18 Oliver FRANZ EPH2| 3 230,7 833 19,0 3140|1 2670 780 19,0 3450]|4 2398 820 19,0 3218
19 Patrik GRUN ETT |4 2898 109,0 13,3 3988 |3 262,0 793 203 3413|7 2779 963 16,3 3741
20 Manuel WOITA UBw| 2 2605 700 19,0 33051 2500 91,0 230 341,0|3 2570 77,0 20,3 3340
21 Simon HAAG UBW| 5 268,2 100,0 13,6 368,2|2 2395 965 150 336,07 260,0 99,0 14,0 3590
22 Noah WEINMANN KOB|2 2600 1115 120 3715|2 2505 850 19,5 33554 2553 983 158 3535
23 Maximilian BACHMANN KOB| 1 243,0 750 23,0 3180|3 240,0 953 16,0 3353 |4 2408 90,3 17,8 3310
24 Christian OCKERT ETT |3 287,7 104,7 13,3 3923 |1 2240 1040 150 32804 271,8 104,55 13,8 376,3
25 Pascal BITTER ETT|1 2410 870 200 3280|1 2530 750 200 3280|2 2470 810 20,0 328,0
26 Maximilian TASMALIS KHO| 3 221,7 703 230 2920|4 2383 815 228 31987 2311 76,7 229 3079
27 Nick MOSSNER KOB|2 2680 785 245 34652 2320 795 225 311,5|4 2500 79,0 235 3290
28 Robin Alexander BARTSC KOB| 1 276,0 113,0 12,0 38901 2260 850 17,0 311,02 2510 99,0 14,5 3500
29 Nico MAIER LIE 1 206,0 980 17,0 30401 2060 98,0 17,0 304,0
30 Steven HAMMES EPH2| 2 1860 710 315 257,0|2 2175 84,5 195 3020)|4 2018 77,8 255 2795
31 Thomas CHATZIGIANNIS ETT [ 3 207,0 69,3 29,0 2763|2 210,0 880 230 2980|5 2082 768 26,6 2850
32 Dennis KUBLER EPH2| 1 227,0 800 21,0 307,0|2 2180 73,0 17,0 291,03 221,0 753 183 2963
33 Jan-Lukas STOJAKOWIT NLH | 2 2585 1275 85 38604 1973 833 100 2805|6 217,7 980 95 3157
34 Lennart RAUPP NLH| 1 289,0 114,0 13,0 403,03 1950 82,7 6,0 277,7|4 2185 905 7,8 3090
35 Lars SCHUSSLER NLH| 2 2885 109,0 13,0 39753 183 780 63 26335 2266 904 9,0 317,0
36 Nils SCHULTZE EPH2 2 1930 585 325 25152 1930 585 325 2515
37 Jan HILBERT NLH 4 1848 63,0 16,5 247,84 1848 63,0 16,5 2478
38 Mike SCHMIDT ETT 1 177,0 610 290 23801 1770 61,0 29,0 238,0
39 Jonas KELLER UBW| 2 2345 725 21,0 307,0 2 2345 725 21,0 307,0
40 -SF-
41 -SF-
42 -SF-
43 -SF-
44 UBwW
45 -SF-
46 Lukas AUER KHO
47 UBwW
48 Donatello PITACOLLO  EPH2
49
50 ETT
51 -SF-
52 -SF-
53 KHO
54 NLH
55 ETT
56 ETT
57 ETT
58 ETT
59 ETT
60 ETT




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
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U14 ménnlich - GRUPPE 1 08. Spieltag
KV NeuluBheim \% A F G D G F A \% SPIELFREI
0
0
0
0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ettlinger KV \% A F G D G F A \% KV Eppelheim 2
Patrik GRUN 320 114 10 434 376 13 107 269 Philipp KIESSLING
Christian OCKERT 288 79 17 367 -14 381 18 89 292 Danny VOSANOVIC
Thomas CHATZIGIANNIS 209 62 30 271 -74 345 16 96 249 Elias BOTZ
Antonios ANTONOUDIS 308 124 12 432 308 8 77 231 Dennis KUBLER
1125 379 69 1504 94 1410 55 369 1041
KV Ubstadt-Weiher \% A F G D G F A \% KV Hockenheim
Simon HAAG 265 105 7 370 -40 410 10 122 288 Constantin BENZ
Jonas KELLER 224 90 16 314 311 28 66 245 Maximilian TASMALIS
Denis GEBL 282 119 15 401 396 15 107 289 Patrick WOLF
Jan Artur KELLER 248 133 6 381 367 21 69 298 Marc WUST
1019 447 44 1466 -18 1484 74 364 1120
1. KV Konigsbach \ A F G D G F A \% KV Liedolsheim
Noah WEINMANN 262 107 13 369 -10 379 12 104 275 Louis KARLE
Pascal-Leon STEINMANN 287 125 6 412 386 17 99 287 Sandro ZIEGER
Nick MOSSNER 262 51 31 313 -91 404 4 122 282 Felix HARTLIEB
Florian KRATZ 257 104 8 361 -23 384 14 103 281 Bastian SCHILLER
0
0
1068 387 58 1455 -98 1553 47 428 1125
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